
POR CALABRIA FESR-FSE 2014/2020 – ASSE 12 Istruzione e Formazione     Obiettivo Specifico 10.1-Azione 10.1.1 

“Fare scuola fuori dalle aule” III Edizione 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ  E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL CALABRIA 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “M.MACRI’”-BIANCO (RC)  
Plessi Scolastici- Bianco - Caraffa del Bianco - Sant’Agata del Bianco - Samo 

Via Dromo,2 89032 Bianco (RC)  Tel. 0964/369980  
Codice Fiscale 81001150804  -   Codice Meccanografico RCIC84400E 

PEO: rcic84400e@istruzione.it PEC: rcic84400e@pec.istruzione.it  

www.istitutocomprensivobianco.edu.it 
 

             Prot. n. 0000476/IV.5                 Bianco,lì 03/02/2020 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia All’A.T.P. di 
Reggio Calabria  

All’ U.S.R. della Calabria  
Alla Regione Calabria  
Al Comune di Bianco 

Al Comune di Caraffa del Bianco 
Al Comune di Samo 

Al Comune di Sant’Agata del Bianco 
All’Albo/Al sito web dell’Istituto 

Oggetto: POR CALABRIA FESR-FSE 2014/2020 - Asse 12 –Ob. 10.1-Azione 10.1.1.44 - “Fare scuola fuori dalle aule” – III Edizione – 

ANNULLAMENTO PROCEDURE avviate per  la realizzazione del progetto. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- Visto l’Avviso pubblico Prot. n. 9320 del 31/07/2019 pubblicato con bollettino n. 86 del 08/08/2019 “POR Calabria FESR/FSE 
2014-2020 Asse 12- istruzione e formazione obiettivo tematico 10-FSE obiettivo specifico 10.1 “riduzione del fallimento formativo 
precoce e della dispersione scolastica e formativa” azione 10.1.1 ”interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari 
fragilità, tra cui anche persone con disabilità’’ avviso pubblico perla realizzazione di attività didattiche extracurricolari da realizzare 
prioritariamente sul territorio calabrese “FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE” III Edizione; 
- Vista la candidatura prot. n. 0003957 del 21/09/2019, inoltrata da questa Istituzione scolastica; 

- Visto il decreto del Dirigente di Settore della Regione Calabria, del 18/12/2019 n.16211, di  approvazione della graduatoria delle 
Istituzioni ammesse al finanziamento e questa Istituzione risulta beneficiaria del finanziamento  pari a € 64.557,60; 

- Vista la nota della Regione Calabria  di autorizzazione “all’avvio dell’attività necessarie e propedeutiche all’organizzazione e alla 
realizzazione dell’intervento oggetto di finanziamento”; 

- Considerato che è necessario attendere la definizione della Convenzione con la Regione Calabria; 

DISPONE 

LE PROCEDURE ATTIVATE E FINALIZZATE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO SONO ANNULLATE. 

 Le attività procedurali riprenderanno successivamente alla formalizzazione  e firma della prevista Conven-
zione con la Regione Calabria. 

                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                             Prof. Sebastiano Natoli 

                                                                                                                                   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                    Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:rcic84400e@istruzione.it
mailto:rcic84400e@pec.istruzione.it


POR CALABRIA FESR-FSE 2014/2020 – ASSE 12 Istruzione e Formazione     Obiettivo Specifico 10.1-Azione 10.1.1 

“Fare scuola fuori dalle aule” III Edizione 

 

 

                                                                                
 


